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ELSA Sweden söker för verksamhetsåret 2010/2011 tre engagerade och drivna directors då vissa poster efter 
årsmötet i maj stod vakanta. Posterna är: 

-          Vice President for Student Trainee Exchange Programme (STEP) 

-          Treasurer 

-          Vice President for Marketing 

  

  

Director for STEP 

Student Trainee Exchange Programme är ett av tre huvudområden inom ELSA. Programmet har som syfte att 
skapa kontakt mellan arbetsgivare och juridikstudenter, för att på detta sätt öka kännedom och förståelse för 
andra länders rättssystem.  

Vice President STEP Sweden har till uppgift att överblicka arbetets gång samt inspirera och coacha 
lokalgruppernas arbete inom området. Du skall fungera som en viktig länk mellan ELSA International, övriga 
ELSA-länder och de svenska lokalgrupper genom att hålla dina medarbetare uppdaterade med nya 
praktikplatser, utvalda praktikanter samt övrig viktigt information. 

I delen Student Hunting skall du kontrollera ansökningarna för att vidare distribuera dessa till ELSA 
International. Om ansökanden blir utvald till en praktikplats, är det upp till dig att kontrollera kommunikationen 
mellan studenten, lokalgruppen samt arbetsplatsen. 

I Job Hunting är din uppgift att, tillsammans med lokalgrupperna, ta kontakt med potentiella arbetsgivare som är 
villiga att engagera sig i STEP. Viktigt i även denna del är fungerande korrespondens med såväl egen styrelse 
som lokalgrupper. 
I delen Reception skall du bistå med hjälp och support till den aktuella lokalgruppen, vilken i sin tur skall se till 
att den utländska studenten som fått praktikplats i Sverige får hjälp med alla administrativa uppgifter, ett bra 
mottagande samt någonting att göra på sin fritid.  

  

Director for Financial Management (Treasurer) 

Ha det övergripande ekonomiska ansvaret för ELSA Sweden 

Sköta ELSA Swedens faktureringar, löpande bokföring och bokslut samt budgetarbete 

Utveckla och ständigt förbättra ELSA Swedens ekonomi genom effektisering av resurser 

Aktivt se över möjligheter för ELSA Sweden att erhålla bidrag , stipendier etc. 

Se till att ELSA Sweden genomför sina åtaganden gentemot ELSA International 

  

  



Director for Marketing 

Uppdatera och utveckla ELSA Swedens hemsida 

Ansvara för vår medlemstidning Elsius tillsammans med Director for Elsius 

Layouta material som sänds ut och används av ELSA Sweden enligt riktlinjer som vi har inom nätverket 

  

Till samtliga styrelseposter tillkommer deltagande på nationella årsmöten (NCM), internationella årsmöten 
(ICM), samt ett s.k. Area-meetings som exv. Marknadsföringsmöten, kassörmöten, STEP-möten. Slutligen även 
att vara ett stöd för de lokala styrelserna i Sverige och att vara en länk mellan dessa och den internationella 
nivån. 

  

Att engagera sig i ELSA Swedens styrelse är inte enbart otroligt lärorikt och en väldigt bra merit, utan ger en 
möjlighet att upptäcka nya kulturer och knyta kontakter både på andra orter i Sverige men även utomlands. Bli 
en del av vårt fantastiska nätverk så lovar vi er ett oförglömligt år i sann ELSA-anda! 

  

  

Vi vill ha din skriftliga kandidatur på max två sidor senast den 8 augusti 2010. 

Kandidatur mailas till nationalboard@elsasweden.org 

Vid frågor maila gärna till ovanstående adress eller ring Niousha Nademi, 0704-86 82 06. 


